丰都县人民政府办公室电子公文
                                            电子公文专用章
丰都府〔2019〕105号                        核收：
丰都县人民政府

关于同意撤销乌龙社区新成立四个社区的批复

三合街道办事处：

你办事处《关于撤销乌龙社区新成立四个社区的请示》（三合街办文〔2019〕39号）收悉，经县政府研究，现批复如下：

一、同意撤销乌龙社区居民委员会及下设的胡芦溪、寨子沟、乌杨树、龙王沱、周教湾、蚊冲丫、陡蹬子、堰脚等8个居民小组建制。

二、同意新成立以下四个社区居民委员会。
（一）洋河社区居民委员会。管辖范围为东麓国际、林业人家、龙河东安置房、龙城家园公租房、三甲医院和原乌龙社区的周教湾小组、庙梁子小组，幅员面积0.86平方公里，下设东麓佳苑、东麓丽景、林业人家、长坪芦塘、长坪沙丘、长坪老院子、长坪金山子、安居家园、断桥、赵家岩、周教湾等11个居民小组，人口约5537户17886人。社区居民委员会驻东麓国际楼盘社区管理用房。

（二）龙城社区居民委员会。管辖范围为龙城华府和帝景江山片区，幅员面积0.87平方公里，下设帝景锦苑、帝景绣苑、龙城雅舍、龙城雅居、龙城港湾、龙城湖湾、御峰新地、御峰天地、御峰印象等9个居民小组，人口约4613户14404人。社区居民委员会驻龙城华府御峰楼盘社区管理用房。

（三）龙王沱社区居民委员会。管辖范围为久桓城和原乌龙社区胡芦溪组，幅员面积0.62平方公里，下设乌龙华庭、久桓春光、久桓春色、久桓春晖、久桓美居、久桓美佳、久桓美地、久桓佳园、久桓雅园、久桓花园等10个居民小组，人口约4682户13122人。社区居民委员会驻久桓城楼盘社区管理用房。

（四）金龙社区居民委员会。管辖范围为恒安、贵博、景典龙都楼盘和融智学校，幅员面积1.12平方公里，下设金色星辰、金色梦乡、金色童年、龙典传奇、龙典神韵、东方晓月等6个居民小组，人口约2176户9789人。社区居民委员会驻恒安楼盘社区管理用房。

三、新成立社区居民委员会，事关居民群众切身利益和基层和谐稳定。你办事处要及时组织工作组深入社区召开居民会议，做好相关政策法律宣传；要依照《城市居民委员会组织法》规定，指导建立健全各类社区组织，选齐配强社区工作者，健全完善社区居民自治制度，做好社区便民服务中心建设等各项工作。
                          丰都县人民政府
                           2019年11月8日
抄送：县发改委、县住建委、县公安局、县民政局、县规资局

丰都县人民政府办公室                    2019年11月8日印发